
 

関係地域にお住まいの皆様へ 

東海旅客鉄道株式会社 

飛島建設・市川工務店工事共同企業体 

豊丘村役場 

 

－ 県道長沢田村線 通行規制期間延長のお知らせ － 

 
日頃より、リニア中央新幹線事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、６月より県道長沢田村線において、見通し確保のための道路改良工事実施に伴う通行規制に

ご協力をいただいておりましたが、工事の進捗を踏まえ通行規制期間を下記の通り延長させていただ

きますので、お知らせいたします。関係地域の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続

きご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

記 
 

・通行規制期間 

 ≪変更前≫ 

〇全面通行止め ：2025 年 6 月 2 日～2025 年 8 月上旬  （土日を含め終日） 

〇片側交互通行 ：2025 年 8 月中旬～2025 年 12 月    （土日を除く 8：00～17：00） 

 

≪変更後≫ 

〇全面通行止め：2025 年 6 月 12 日 ～ 18 月 18 日（土日を含め終日） 

18 月 18 日 ～ 18 月 30 日（日曜を除く 8：00～17：00） 

   ※作業時間帯（8：00～17：00）以外の時間帯は片側通行にて通行可能です。 

  ※休工期間中（8 月 9 日～8 月 17 日）は、終日通行可能です。 

〇片側交互通行：2025 年 9 月 11 日 ～ 12 月下旬 （日曜を除く 8：00～17：00） 
※作業時間帯（8：00～17：00）以外の時間帯は全面通行可能です。 

※上記期間のうち、数日の全面通行止を予定しています。時期が決まり次第、現地看板にて 

お知らせいたします。 

 

・通行ルート図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・お問合せ 

   東海旅客鉄道株式会社 中央新幹線長野工事事務所 TEL：０２６５－３８－６５００  

飛島建設・市川工務店工事共同企業体       TEL：０２６５－４９－０５０２ 

豊丘村役場 総務課 リニア対策室        TEL：０２６５－３５－３３２２ 



・工事概要 
断面図、写真の黄色で示した箇所の切土を行い、道路の見通しを確保する工事です。 

切土に伴う法面工を平面図の赤色で示した箇所に実施します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

※裏面もご確認ください 


